
Na temelju članka 119. Stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj  školi  (NN.87/08)   i  članka  41.Statuta  Osnovne  škole  Selca,  Selca, 
Vijeće roditelja  na svojoj sjednici održanoj 24.09.2013.godine donijelo je 

RJEŠENJE
o  imenovanju člana Školskog odbora

Osnovne škole Selca, Selca

I.

Zoran Ilić imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole Selca, Selca-
predstavnik vijeća roditelja.

II.

Imenovanom članu iz točke I. mandat člana teče od dana imenovanja do isteka 
mandata ovog Školskog odbora konstituiranog 27.06.2013.ili do opoziva.

III.

Ovo Rješenje objavit će se na mrežnim stranicama škole i oglasnoj ploči škole.

Predsjednik Vijeća roditelja                    Ravnatelj 

Nikša Gladović               Ivica Škrpaca, prof.

Klasa: 003-08/04-13/105
Urbroj:2104-34-13-04

Selca, 25.09.2013.


